
		Přeskočit na obsah

	
		

		
			

			
				
			
				
					


	
					
			

						
			[image: Protech SpT s.r.o. Logo]

			
					
		
				
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		

	O NÁS
					
					
	PRODUKTY
					
					
	SLUŽBY
					
					
	KARIÉRA
					
					
	AKTUALITY
					
					
	PODPORA
	KONTAKT
					
					
	FACEBOOK
					
					

	O NÁS
					
					
	PRODUKTY
					
					
	SLUŽBY
					
					
	KARIÉRA
					
					
	AKTUALITY
					
					
	PODPORA
	KONTAKT
					
					
	FACEBOOK
					
					


	
	
							
		
		
		
					
	

	
	


					



				

				

			
							
						
					

				
				
			
			
	
		
			
				

																							Chyba 404 - Stránka nebyla nalezena


											
																
				


				
			

		

	




						
				

	
		
						
				
					Chyba, tato stránka neexistuje!				

			

						

			
				
					
						404

					

					
						Užitečné odkazy

							O NÁS

	PRODUKTY

	SLUŽBY

	KARIÉRA

	AKTUALITY

	PODPORA

	KONTAKT

	FACEBOOK


					

					
						Hledejte na našich webových stránkách

						Nemůžete najít co hledáte? Zkuste to níže!

						
									
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

								

					

				

			

		

	


						
					
  
				  
				
				
								
					
		
					
	
		
			
				
																									
							O nás
			ProTech SpT s.r.o. působí na českém a slovenském trhu již od roku 1992. V dlouhodobém partnerství, které s našimi zákazníky a dodavateli vytváříme, klademe důraz na vysokou kvalitu produktů a služeb a profesionální přístup k veškeré činnosti. Potřeby zákazníků stojí v centru naší pozornosti. Našimi zákazníky jsou velké nadnárodní podniky i malé firmy, které si teprve budují svou pozici na trhu.

		
																					

																										
							
		
		Novinky

			
					Timesavers EdgeMaster – univerzální stroj pro široké využití
											28. března 2024
									
	
					OPEN HOUSE ve spolupráci s firmou MAZAK
											21. února 2024
									
	
					Celozávodní dovolená – vánoční svátky
											14. prosince 2023
									



		
																					

																										
							Kontakt
			Informační memorandum
o ochraně osobních údajů
	
ProTech SpT s.r.o.

Brigádnická 1646

CZ - 288 02 Nymburk



	+420 325 512 685

	+420 325 513 061

	Fax: +420 325 513 061

	info@protech-spt.cz


IČO: 49825402


		
																					

																										
							

Najdete nás
								
					


		
																					

																											
				

			
 
		
 
	 

	
	
		
			

				
		
		© 2010- Protech SpT s.r.o.   |  Vytvořil Michal Rybár
This site is protected by reCAPTCHA and the Google Privacy Policy and Terms of Service apply.	




	Facebook




			
 
		
 
	 
		
 

		
					
											


												
 
		
 
		

		

		

		Page load link

		
			


					
	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		
	


		

		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční

							
								
									
									Funkční
								

								Vždy aktivní							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby

							
								
								Předvolby
							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky

							
								
								Statistiky
							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				

				
					
						
							Marketing

								
									
									Marketing
								

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas














































































									
						


			
		
			Přejít nahoru
		
	

		